UNI-BRIGHT

Flex Strip IP67 Mono white
4,8 W/m - 320 Lm/m - CRI 80

24 W 24 Vdc

Reference:

Prix:

Dimensions

LED

Séparable

Temp de couleur
Lumen

CRI

IP

Remarques

Couplage en paralléle

16,5mm|16,5mm

Max 5 m par power input
Installation avec face adhésive
Dimmable ou DMX512 contréle

L63804
€ 105,00

5000 x 11 x 5 mm
300 SMD LEDs
5cm / 3 LEDs

6000 K
320Lm / m
80

IP67
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50mm

5m
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